



ANEXO II.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 025/2026.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2435/2026.

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: LV GOMES COMERCIO LTDA			
RAZÃO SOCIAL: MIMOS ENCANTARTE			
CNPJ Nº 30.981.181/0001-45			
ENDEREÇO COMPLETO: RUA ELIZEU DA SILVA, S N, QAUDRA 25, LOTE 02, SALA 01, SETOR CENTRAL, OUVIDOR			
TELEFONE E E-MAIL: 64 9950-6352			
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL	NOME: LIGIANE FELICIO DOS SANTOS		
	E-MAIL: ligianefsantos@hotmail.com	CPF: 024.934.501-32	TEL.: 64 9950-6352

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANTITITEM	UNIDADE	MARCA	VL. UNIT.	TOTAL ITEM
2	BLOCO PARA RECADO, ADESIVO, 38X50 MM, 100 FLS PCT 4 UNIDADES	300	UN	Filicube	R\$ 2,60	R\$ 780,00
3	CAIXA CLIPS TAMANHO Nº2/0 EM ARAME GALVANIZADO CX C/ 500G	50	UN	Bacchi	R\$ 7,40	R\$ 370,00
4	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 03 EMBALAGEM C/ 500G	50	UN	Bacchi	R\$ 7,40	R\$ 370,00
5	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 EMBALAGEM C/ 500G	50	UN	Bacchi	R\$ 7,65	R\$ 382,50
6	CAIXA DE ETIQUETA AUTO ADESIVA TAM CARTA 101,6 X 84,7 C/100 FLS	50	CAIXA	Pimaco	R\$ 14,40	R\$ 720,00
7	CAIXA DE ETIQUETA A4256 25,4X63,5MM 25FLS C/ 825 ETIQUETAS, 33 POR FOLHA	300	UN	Pimaco	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
8	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000	200	UN	Bacchi	R\$ 1,80	R\$ 360,00
9	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/10 CX 5000	30	UN	Bacchi	R\$ 12,50	R\$ 375,00
10	CAIXA DE PAPEL LEMBRETE COM 700FLS 86MM X86MM 85G/M²	200	UN	Tamoio	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
11	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS NÚMEROS GRANDES	30	UN	Cis	R\$ 9,60	R\$ 288,00
15	CANETA P/ RETROPROJETOR 0,1MM COR AZUL	100	UN	Pilot	R\$ 1,30	R\$ 130,00
16	CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 8, EMBALAGEM C/ 500G	30	UN	Bacchi	R\$ 9,20	R\$ 276,00
20	ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	20	UN	Fulgor	R\$ 13,20	R\$ 264,00
29	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100	200	UN	Adelbras	R\$ 5,15	R\$ 1.030,00
31	GRAMPEADOR 26/6 SEMI AUTOMATICO P/ 25 FOLHAS	30	UN	Cis	R\$ 13,10	R\$ 393,00
32	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 FOLHAS	30	UN	Cis	R\$ 14,50	R\$ 435,00
41	PASTA PLASTICA POLIONDA 20MM COM ELÁSTICO	100	UN	Quality	R\$ 2,79	R\$ 279,00
42	PERFURADOR MEDIO 20 FLS 75G MEDINDO EM SUA BASE 11 X 10,5	20	UN	Jocar	R\$ 10,90	R\$ 218,00
43	PERFURADOR PARA PAPEL 50 FOLHAS (METAL)	20	UN	Leonora	R\$ 57,60	R\$ 1.152,00
44	PILHA AA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V	2500	UN	Alfacell	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00

45	PILHA ALCALINA PALITO "AAA" UND	2500	UN	Alfacell	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00
46	PEN DRIVE USB 16GB	10	UN	Multlaser	R\$ 21,00	R\$ 210,00
47	PEN DRIVE USB 32GB	10	UN	Multlaser	R\$ 28,00	R\$ 280,00
48	PEN DRIVE USB 64GB	15	UN	Multlaser	R\$ 34,00	R\$ 510,00
49	PEN DRIVE USB 128GB	20	UN	Multlaser	R\$ 89,10	R\$ 1.782,00
50	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD	100	UN	Pilot	R\$ 1,15	R\$ 115,00
51	PORTA CANETA/CLIPS ARAMADO 03 COMPARTIMENTOS	20	UN	Max Cril	R\$ 17,50	R\$ 350,00
52	PRANCHETA ACRÍLICA TAMANHO OFÍCIO C/ PRENDEDOR EM METAL	20	UN	Acrimet	R\$ 10,00	R\$ 200,00
55	ORGANIZADOR DE MESA PARA PAPÉIS 03 GAVETAS ARAMADO	20	UN	Maxcril	R\$ 80,10	R\$ 1.602,00
56	FITA CORRETIVA 12MM X 4,2MM	300	UN	Jocar	R\$ 2,10	R\$ 630,00
57	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 02 CX C/ 144 UNIDADES	200	UN	LéoLeo	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
58	BORRACHA BRANCA COM CINTA PLÁSTICA CX C/ 24 UNIDADES	20	UN	LeoLeo	R\$ 14,00	R\$ 280,00
59	APONTADOR C/ DEPÓSITO PLÁSTICO 6CM 24 UNIDADES	20	UN	Maped	R\$ 16,10	R\$ 322,00
60	SUPORTE DE POLIPROPILENO PARA COADOR DE CAFÉ Nº 103	25	UN	3 Corações	R\$ 4,70	R\$ 117,50
61	FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES	100	UN	3 Corações	R\$ 3,80	R\$ 380,00
62	COPO DESCARTÁVEL PP 200ML CAIXA C/ 2500 UNID. (25 PCT X 100UND)	300	UN	Ecoplastc	R\$ 107,60	R\$ 32.280,00
63	COPO DESCARTÁVEL PP 50 ML CAIXA C/ 5000 UNID. (50 PCT X 100UND)	150	UN	Ecoplastic	R\$ 112,00	R\$ 16.800,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ R\$ 78.931,00 (setenta e oito mil, novecentos e trinta e um reais)

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- O fornecimento dos produtos será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.

Ouvidor, 28 de maio de 2026.

Raiziane Leão dos Santos.

LV GOMES COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 30.981.181/0001-45